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Miksi apunne on tarpeellista
Lasten näytelmillä niin tärkeitäNäytt

"I" I
atUOllltOn tl€QOn- -

antoja

Vieläkin keskustelee sosialistinen

puolue luokkataistelun vanhoista
eikä tahtoisi nähdäkään

sitä että vesikauhuinen porvaristo

pakottaa heidät tarttumaan toisiin

aseisiin Mitkään vastalausejulistuk-se- t

eivät auta Kommunisti Misiano

selitti Livornossa ammattiliittojen

kongressissa että väkivaltaan voi-

daan vastata vain väkivallalla On

mahdotonta riisua työväki aseista

sanoi hän Luokkataistelun lustorU

jo opettaa meille että taistelu on

julmaa Työläisten on varustaudut-

tava Joko asestetaan joukot taikka

jäädään polvihousuihin ja

t

Näytelmäkirjailija huomatkaa!
miaeen kuluvat varat voital8iin

Noudattaen viimeisen S S Jarjes- -

gaada takaisin vuokramaksuina Täs-tö- n

edustajakokouksen velvoitusta ta koituisl tappiota Näyttämöliitolle
ryhtyä hankkimaan lasten näytelmiä ja gen kautta järjestölle Tämä ci

osastojemme ihanneliittoja ja sun- -
suinkaan olisi suotavaa Siksi

varten julistaa S S
tiramekin kääntyä teidän juuri näitä

Järjestön Näyttämöliiton johtokunta näytelmiä tarvitsevien puoleen siinä
täten kirjoitus- - ja suomennoskilpal- -

varmassa luottamuksessa että te kyi-

hin lasten näytelmistä a autatte meitä alkuun
Näytelmien tullakseen huomioon-

otetuksi tulee sisällöltään olla ehdot- - Kuinka voitte olla mukana

tomasti sosialistisen maailmankatso-

muksen mukaisia luokkahenkeä kas-

vattavia tulee osoittaa kapitalistisen

rlistojärjestelmän vääryyksiä sekä

keinoja millä tämä järjestelmä voi-

daan poistaa Juoni tapahtumat ja

Johtopäätökset tulee olla lapsille ym-

märrettävässä muodossa esitetyt
Kokoon nähden on myöskin otetta-

va huomioon että näytelmät tulevat

lasten esitettäväksi Ei siis saisi teh-

dä niistä liian pitkiä Pitkien näytel-

mien harjoitteleminen käy lapsille

väsyttäväksi Ei kuitenkaan olisi su-

pistettava niitä mitättömän

Kilpailu tulee olemaan kahdessa
Ottakaapa tämä asia heti esnn

sarjassa Ensimaiseen sarjaan kuulua
tarmokkaasti kokouksessanne

alkuperäiset näytelmät ja toiseen sai- - oikein

jaan suomennokset Suomennoksien Ja koettakaa saada se täydelleen

märretyksi Pankaa toimeen iltama
on otettava huomioon että

rahaston hyväksi jos teillä on siihen
niSIe on haettava kirjailijalta tai

tilaisuutta Ellette voi itse hankkia
asianomaiselta kustantajalta suomen- -

rahaa' Pyytäkää osastoa luovutta-niit- ä

tamisoikeudet muussa tapauksesi
maan teidan puolestanne Kun te nythuomioonei voida ottaa
kesälomanne alkaessa teette minkä

Palkinnot etislmäisessä sarjassa voittei on ensl syksynä toimintanne
ovat: l:uen palk $6000 i!:nen pai': alkaessa teitä varten sievoinen 0

ja kolmas palk $2500 Toises- -
teimäkirjasto jonka avulla saatto

sa sarjassa: l:nen palk $4000 2:nen sekä luvia että arvoka3ta opetusta
palk $2500 ja 3:mas palk $1500 v t „ vakuutettuja siitä että

opetus- - ja kasvatuvälineitä kuin ne

ovatkin ei ole niin suurta menelr-vi- a

nttn tiiiHpti hankkimiseen ia kus- -

Useimmassa järjestömme osastossa

toimii ihanneliitto tai ainakin sun-

nuntaikoulu Nämä ihanneliitot tai

sunnuntaikoulut hankkivat joka pal-

kassa Näyttämöliiton lasten

$500 tai enemmän ku-

kin vointinsa mukaan luovuttavat

sen joko iltamatuloistaan tai pyytä-

vät osaston luovuttamaan heidän

puolestaan summan minkä he halua-

vat antaa Missä ihannelilttoa tai

sunnuntaikoulua el ole voivat osas-

tot ottaa asian omakseen ja auttaa

sitä eteenpäin

Ihanneliitot ja sunnuntaikoulut

luovuttamillanne rahoilla hankitaan

ainoastaan puhtaasti sosialistisia näy- -

temi
Toverillisesti

S S Järjestön Näyttämöliiton Joh-

tokunta

J Edvin Moilanen siht

(Irtileikattava)

S S Järjestön Näyttämöliitto
Chlcaga 111

Lapsille oma näytelmäklrjasto

Toverit: Haluamme olla osallisena

sosialististen lasten näytelmien han-

kinnassa ja todisteeksi myötäliitämme

$ Näyttämöliiton lasten

näytelmärahastoon
(Ihanneliitto sunnuntaikoulu tai o- -

sasto)
osoite

Huora! Rahat ja maksuosotukset

lähetettävä ainoastaan osoitteella:

Finnish Socialist Federation 3323

No Clark St Chicago III

Poliittisia polttorovioita ja
barrikaaditaisteluita

Italiassa

Inltvisitsioonin klassillisessa maas- -

sa leimuavat taaskin polttoroviot

puun ja toimeenpanevat joukkomur-

hia Uskotaan polttamalla työväen-

talot voitavan poistaa Itse sosialismi

tuhaksi"
"Murhahulluus vallitsee maassa"

jatkoi Cazzamalli "Ei se ole enää

luokkataistelua ei luokkasotaa eikä

kansalaissotaa vaan murhahulluutta

se on josta raaimmat villit saattai-

sivat ylpeillä"

Mutta sosialistinen edustaja ereh-

tyy Murhaamlsraivo on puhdasveris-

tä luokkasotaa Porvariston murha-vimm- a

on hulluutta mutta se on sen

ainoa keino puhkeavaa vallankumo-

usta vastaan Kun porvari ryhtyy
tukahuttamaan vallankumousta ei se

aseita valitse Julminkaan ei ole kyl-

lin julma Kun joku aika sitten
koolla ollut Italian ammatti-

järjestöjen kongressi keskusteli vielä

vanhasta ammattiliikepolitiikasta ja

vallankumouksellisista luokkataistelu-keinoist- a

"keskustelivat" valkoiset

roistot asein murhapoltoin murhin

ja tapoin Faseistien kuolontanssi

oli kuin haaste vanhoille ammattiliik-

keen' johtajille jotka kuitenkaan ei-

vät näy ottavan oppia todellisuudesta

Faseistit sytyttivät Triestissä työ-

väentalon ja Sant Illariossa lähel'ä

Parmaa samoin He hyökkäsivät kom-

munistien ja sosialistien kimppuun

Reggio Emiliassa Vercellissä Pek-

olassa San Remossa Reggio Galab-riass-

j n e Rovgossa murtautuivat

aseistetut konnat työväen asuntoihin

keskellä yötä ja ampuivat työläisiä
vuoteissaan

Danten syntymäkaupungissa

tapahtui pieni vallankumo-

us Fascisti-terror- l pitää siellä orgi-

oitaan Isänmaallisen
aikana — siihen otti

osaa myös tunnettuja fascisteja —

heitti jollakin syrjäkadulla eräs tun-

tematon henkilö pommin Tapaus oli

fascisteille erittäin otollinen He sal-

vat tästä mainion tekosyyn raivoonsa

sosialisteja Ja kommunisteja vastaan

Auttajinaan poliiseja Ja sotilaspatrul-lej- a

pakoittivat he sulkemaan kahvi-

lat Trikolorit vedettäväksi puoli tan-

koon ja pidättivät työläisiä kaduilla

tarkastusta varten He ampuivat ve-

turinkuljettaja Mugnain hävittivät

puutyöntekijäin huoneuston ja läh-

tivät sitten via Faddealle missä oli

kommunistien olinpaikka
Kommunisti Spartaco Lavagnini

oli juuri järjestämässä ammattiosas-

tonsa kirjeenvaihtoa — hän oli rau-

tatieläisten sihteeri — kun faseistit

murtautuivat sisään ja asettivat hä-

net seinää vasten ja ampuivat pe-

tomaisella tavalla Sen jälkeen kun

Lavagnini oli jo kuollut kolhittiin

hänen ruumistaan raa'asti särettiin

huonekalut ja sytytettiin talo pali-maa- n

Lavagnini oli 35 vuotias yleisesti
kunnioitettu toveri ja hyvä puhuja

Hn oli maakuntaneuvos rautatieläis-liito-

sihteeri ja Florenssin kommu-

nistien johtaja
Tuskin olivat työläiset saaneet tie-

tää hänen petomaisesta murhaami-

sestaan kun lie heti julistivat suur-

lakon Kun oli sunnuntai lähtivät

vain muutamat alat lakkoon: ennen

kaikkea rautatieläiset — he jättivät

junat pienille asemille — raitiotieläl-se- t

ja sähkölaitoksen työläiset Maa-

nantaina ei yksikään mies ollut työn

HOUGHTON MICH

Piirrän muutaman rivin täälläkin

Toverittaren palstoille kun en ole

pitkään aikaan nähnyt mitään uutisia

täältä Kaikki on hyvin hiljaista ai-

van niinkuin oltaisi nukuksissa Meil-

lä täällä kyllä on nätti haali että

voitaisi toimia ellei oltaisi niin levä-

peräisiä Hyvä tilaisuus olisi mutta

yksimielisyyttä ei riitä sitä kun on

niin kovin niukasti

Toveri E Upari on käynyt kolme

kertaa puhumassa Olisi ollut suota-

vaa että yleisöä oli ollut enemmän

kuuntelemassa puhetta Toveri Upa-ri- n

puheet ovat hyvin opettavaisia

Meidän pitäisi ajatella jokaisen mitä

olisi tehtävä tämän huippuun kehitty-

neen kapitalistisen yhteiskuntamuodon
poistamiseksi En luule että hanu-

rin soitto mielessä viemme aatteita

eteenpäin Emme sillä tavoin voi ai-

nakaan nuorisoa kypsyttää taisteluun

vallankumouksen edistämiseksi ja uu-

den yhteiskuntamuodon rakentamisek-

si

Työttömyys täälläkin irvistelee

Talvella tammikuussa pantiin poika-mieh-

pois työstä ja nyt huhtikuun
I päivä annettiin ukkomiehille sama

lupa nimittäin ' saa rauhassa levätä

ja ajankuluksi suolivyötä kiristää Sa-

maa muuten kuuluu joka paikasta
ettei ie siitä paranisi vaikka muualle-

kin lähtisi käsivarsiaan kaupalle Sel-

laista ae sitten on tämä työläisen elä-

mä Siitä syystä juuri ajattelin että

parhain keino olisi alkaa yksimieli-

sesti taisteluun tämän nurinkurisen

yhteiskunta järjestelmän poistamisek-

si

On kuulunut kuisketta että nais-

ten iltamat toimeenpannaan huhtik

7 päivänä Mennäänpä sinne oikein

joukolla katsomaan mihin naiset pys-

tyvät Niistä varmaankin tulee haus-

kat iltamat siellä on kuulemma riit-

tävästi ohjelmaa Toivon että kaikin

tapaamme toisemme siellä Haut-ka- a

kevättä ja tarmokasta taisteluin-to- a

kaikille Toverittaren lukijoille

Ensikertalainen

TILASTOA ELINKUSTANNUK-

SISTA

WASHINGTON huhtik 1 p —

TyödepartmenUn keräämän tilaston

mukaan ovat elintarpeiden hinnat

nyt 53 prosenttia yläpuolella v 1913

hintoja Suorastaan farmilta tuodut

tavarat ovat vain 29 prosenttia ylä-

puolella v 1913 hintoja mutta muut

tavarat ovat niin paljon korkeam-

malla että keskimääräksi jää edellä-

mainittu summa

Tilasto on kerätty kaikkiaan 51 kau-

pungista ja käsittää se kaikki tär-

keämmät elintarvelajit paitsi läm-

mitystarpeita vaatteita kenkiä Ja

vuokraa Tukkukauppiaan ilmota-taa- n

myyvän tavaraansa yleensä
noin 21 prosenttia suuremmalla hin-

nalla kuin mitä hän niistä maksaa

farmareille -
ja jälleenmyyjä ottaa

noin 8 prosenttia enemmän mitä

hän maksaa tukkukauppiaalle
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+ 241 Lenox Av L 122 St +
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Palkitut näytelmät tulevat jäämään

Näyttämöliiton omaisuudeksi

Kilpailu aika päättyy elök 1 p

1921

Lähettäkää näytelmät osoitteella:

Dramatic league of Finnish Socii- -

list Federation 3323 No Clark st

Room 21S Chicago

Toverillisesti
S S Järjestön Näyttämöliiton Johtok

J Edwin Moilanen slht

Kiertokirje S S Järjestön IhanneMI-toill- e

sunnuntaikouluille ja osas-

toille

Lapsille oma näytelmäklrjasto

K T Viimeisessä S S Järjestön

edustajakokouksessa painostettiin so-

sialististen lasten näytelmien tarpeel- -

lisuutta ihanneliittojen ja sunnuntai- -

koulujen tarpeiksi sekä velvoitettiin
S S Järjestön Näyttämöliitto toimi- -

maan siihen suuntaan että tänVi

puute saataisiin poistetuksi

Näytelmien merkitys

Asia on todellakin siten että työ-

väen maailmankatsomuksen mukaan

kirjoiteltuja lasten näytelmiä löytyy

vielä kovin niukasti Tämä on epä-

kohta joka kaipaa pikaista parannus
ta Näytelmillä on ihanneliitto- - Ja

sunnuntaikoTilutyössä arvaamattoman

suuri merkitys Jos millään niin näv- - Keskiajan verintahratut naamat ir-

taimilla jotka ovat kirjoitetut lap- vistävät nykyaikaisessa Italiassa Ny-

sille ymmärrettävään muotoon voi- - kyaikainen tosiaankin! Naamaria

daan lasten mieliin teroittaa yhteis- - vain vaihdettu Keskiaikaisen

vallitsevia epä- - den henki joka tahtoo sammuttaa

kohtia sekä keinoja niiden poistami- - jokikisen valonsäteen tuhatuttaa kai-

seksi Kun lapset sen lisäksi itse o- - ken yhteiskunnallisen kehityksen

pettajiensa johtamana tulkitsevat näy- - joka himoitsee verta ja polttorovioita

telmissä esitettyjä ajatuksia syöpyy 'Nyt ei enää polteta kerettiläisiä

niissä annettu opetus heihin yhä eikä noitia — he ovat taantumuksen

syvemmälle puolella — vaan uuden ajan hengen

Lasten näytelmien hankkimiseksi uuden maailman esitaistelijoita So-o- n

S S Järjestön Näyttämöliiton sialisteja ja kommunisteja murhataan

johtokunta päättänyt julistaa kirjotus työväentalot ja

Johtokunta asiaa harkittu- - tiset toimitukset ja kirjapainot syty-aa- n

käsitti että se on ainoa keino tetään palamaan
millä voimme saada kirjailijakykym- - "Kaupungeissa muodostetaan aseis-m- e

kiinnittämään huomionsa tähän tettuja joukkoja" puhui sosialistinen

puoleen asiassa Mutta tässä yrityic- - edustaja Cazzamalli Italian eduskun-sess- ä

me tarvitsemme teidänkin apu- - nassa kuvatessaan valkoisia terrorin-

anne Te voitte auttaa ja varsin te- - teja "jotka rankaisuretkikttntinv

hokkaalla tavalla käyvät työläisten oikeuksien kimp

sä Sentähden yrittivät faseistit kos-

tan kommunisteille ja hyökkäsivät

työläiskortteleihin Työläiset raken-

sivat barrikaadeja katujen suihin

niin hyvin kuin voivat ja kun fas-

eistit hyökkäsivät otettiin heidät

vastaan tulella Myös ikkunoista Ja

katoilta ammuttiin ja heitettiin pom-

meja Faseistien ja sotilaiden yli-

voima oli liian suuri barrikaadit val-

lattiin Ja nyt alkoi hurja työläisten
teurastus Poliisit ottivat yli 200

kommunistia vangiksi Uhrien luku

on suuri Mutta verenhimoiset pe-

dot eivät saaneet tästä kyllikseen

vieläkin polttavat he työväenasunto-j- a

Florensissa
Vieläkin ovat reformistit tylsinä


